n' e
NSTITWOFEPERAL Ministério d8 Educação

InstitutoFederaldoParbná

PO RTARt A N 2308 DL 17 DE OUI'UBRO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pió-Reitoria de Gestão de Pessoas clo Instituto
Federal do Paratá, no uso da competência que Ihc
confere a Portaria N' 727 dc 03/'07/2017.
considerando o que consta na ponaría 623/1 1 do
Magníllco Reitor c o contido no processo n'
2341 1 .007034/201745.

RESOLVE

Designar os wrvidores abaixo rclacionados para comporem a Comissão de
Avaliação de Desempenho por Mérito Prollssional do scwidor PAULO SURGIA CARNICliLLI
lotado no CAMPUS l\rATPORÃ

Nome

1 . JAQUELÍNE MIRIAN AINES CJqR\ôLHo
2. EMANUEl-LY BOEING VILAS BOAS
3. GIANCARLO DA ROClIA FERNANDES

SIAPE
23 17246

2163 305

1089463

Escolaridade

SUPENOR
SUPERIOR
SUPERIOR

ANDERS(RtiWU IZ ADAMS
Dimtor de Desenvolvimento dc Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Restaria
Av. Vi(tor Ferreiía dü Amaram, 3C)ó-lbrumã. Curltlba - PR l CEP 82530-230 - Brasal